
Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU Ministerstvo životního prostředí

DODATEK č. 1

Příkazní smlouvy KUJIP01L8004
uzavřená podle § 2430 a nás/, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů

Kraj Vysočina
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „příkazce“)

Článek 1
Smluvní strany

Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, náměstek hejtmana
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Ing. Josef Kadlec, Ing. Jan Kalina
+420 564 602 362, 564 602 419
70890749
Československá obchodní banka, a. s.
217820173/0300

a

Technický dozor Vysočina 
se sídlem: č.p 12, 671 02 Chvalatice
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:

JHRS-Co., s. r. o., společníkem č. 1
Jan Rolínek

zástupce pro věci technické: Jan Rolínek
tel.: +420 731 141 775
bankovní spojení: Fio banka a.s.
číslo účtu: 2702124111/2010
skládající se dle Smlouvy o společnosti uzavřené dne 10. 2. 2023 z:
společník 1: JHRS-Co., s. r. o.
se sídlem: č.p 12, 671 02 Chvalatice
zastoupený: 
IČO:

Janem Rolínkem, jednatelem 
14233975

DIČ: není plátce DPH
zápis v obchodním rejstříku: Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 127305
společník 2: Ing. Lukáš Martinát
se sídlem: Hvozdecká 1030/25, 641 00 Brno - Žebětín
IČO: 06662439
DIČ: CZ8610216296
(dále jen „příkazník")

Článek 2
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně Příkazní smlouvy, uzavřené dne 6.
4. 2023 (dále jen „Smlouva“).
V Článku 1 se ruší a nahrazuje sídlo společnosti a sídlo společníka 1, které, 
nově zní:
č.p. 12, 671 02 Chvalatice

Stránka 1 z 2



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

maeseresmasaaznssnekesana

Ministerstvo životního prostředí

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoliv v tísni a za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele poskytovatel výslovně 
prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu 
dodatku včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní 
a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím 
osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným 
účelům, než je k plnění podmínek této smlouvy.

4. Tento dodatek se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží 
originální vyhotovení dodatku podepsané kvalifikovanými či zaručenými 
elektronickými podpisy osob oprávněných za ně jednat, založenými na 
kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnost dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

V Jihlavě dne

za příkazce:

NAr K-ra Digitálně podepsal•V"* ndusMgr. Karel Janoušek

-nN, Xa Datum: 2023.06.21-díIUV>SN 08:24:12+02’00'

Mgr. Karel Janoušek 
člen Rady Kraje Vysočina

V Chvaleticích dne

za příkazníka:

Podepsal Jan Rolínek 
Datum: 2023.06.20 21:27:48 
+02’00’

Jan Rolínek
jednatel, JHRS-Co., s.r.o.

Stránka 2 z 2


